Hohe Lebensdauer
50.000 h
Geprüft
für höchste Sicherheit
Umweltfreundlich
RoHS- und WEEE-konform
LED Ceiling Light
CL SERIE
LED Deckenbeleuchtung
nächsten Generation
• Gehäuse aus Kunststoff, weiß, opale Ab-
deckung
• Hohe Leuchteneffizienz von 80 lm/W
• Geringe Schmutzempfindlichkeit und
 einfache Reinigung
• Einfacher Deckenanbau
• Interner Treiber
Artikel Daten
Produktbezeichnung LED Wand- und Deckenleuchten
Artikelbezeichnung NX-DL-18-4K-SQ-A
EAN 4260500911497
Elektrische Daten
Systemleistung 18 W
Eingangs-Spannung AC AC 220-240 V
Ausgangs-Spannung DC 67 mA AC
Betriebs-Strom AC 80 mA AC
Betriebs-Strom DC 240 mA DC
Lichttechnische Daten
Farbtemperatur 4.000 K
Lichtfarbe Neutralweiß
Lichtleistung 1.450 lm
Lichtausbeute 80 lm/W
Farbwiedergabeindex Ra > 80
Entblendung Opal
Farbtoleranz (MacAdam) SDCM < 6
Zusätzl. Produktdaten
Lebensdauer 50.000 h
Schutzart IP20
Abstrahlwinkel 110°
Umgebungstemperatur -20°C bis + 45°C
Abmessungen AxBxH 231 x 231 x 40 mm
Lichtemittierende Fläche CxD 170 x 170 mm
Gewicht 0,75 kg
Treiberdaten
Treiber integriert
Seite 1 von 2
Ceiling-Light-CL-Serie-datenblatt
© 2021 NX POWER LIGHTS
Stand 04.08.2021 Alle Rechte vorbehalten
80
lm/W
5
Jahre
Garantie
A+
A
LED Ceiling Lights
CL SERIE
Produktskizzen
Produktvarianten und -spezifikationen
Artikelbezeichnung EAN Produktbezeichnung
NX-DL-18-4K-SQ-A          4260500911497 Deckenleuchte
LED Deckenleuchten    CL Serie
LED Ceiling Light
Gehäuse aus Kunststoff, weiß, opale Abdeckung
Hohe Leuchteneffizienz von 80 lm/W
Geringe Schmutzempfindlichkeit und einfache Reinigung
Produktvarianten und -spezifikationen
Artikelbezeichnung EAN Produktbezeichnung
NX-DL-18-4K-SQ-A 4260500911497
50.000 h für höchste Sicherheit RoHS- und WEEE-konform
110°
B
H
D
C
A
LED Deckenleuchten    CL Serie
LED Ceiling Light
Gehäuse aus Kunststoff, weiß, opale Abdeckung
Hohe Leuchteneffizienz von 80 lm/W
Geringe Schmutzempfindlichkeit und einfache Reinigung
Produktvarianten und -spezifikationen
Artikelbezeichnung EAN Produktbezeichnung
NX-DL-18-4K-SQ-A 4260500911497
50.000 h für höchste Sicherheit RoHS- und WEEE-konform
110°
H
C
A
110°
© 2021 NX POWER LIGHTS
Stand 04.08.2021 Alle Rechte vorbehalten
Seite 2 von 2
Ceiling-Light-CL-Serie-datenblatt